
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 349884-2015 z dnia 2015-12-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie 

drogi powiatowej nr 2716C Lipno - Kolankowo - Głodowo; długość 3,076 km tj. od km 

0+060 do km 3+136. Droga klasy Z. Obciążenie ruchem KR1. ... 

Termin składania ofert: 2016-01-05  

 

Lipno: Przebudowa drogi powiatowej nr 2716C Lipno - Kolankowo - Głodowo. 

Numer ogłoszenia: 13300 - 2016; data zamieszczenia: 20.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 349884 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 

2716C Lipno - Kolankowo - Głodowo.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej nr 2716C Lipno - Kolankowo - 

Głodowo; długość 3,076 km tj. od km 0+060 do km 3+136. Droga klasy Z. Obciążenie 

ruchem KR1. Zakres głównych robót przewidzianych w zamówieniu: - odtworzenie w terenie 

przebiegu trasy drogowej oraz położenia obiektów inżynierskich, a także wykonanie 

inwentaryzacji geodezyjnej i kartograficznej drogi po jej przebudowie, - usunięciem drzew i 

krzaków z wywozem dłużycy, karpiny i gałęzi w miejsce wskazane przez Zamawiającego, - 

wykonaniem dwóch przepustów pod koroną drogi oraz ścianek czołowych jako 

samodzielnych elementów, - poszerzenie do szerokości 6,0m na całym odcinku drogi, - 

frezowanie nawierzchni bitumicznej na głębokość do śr. 4 cm z wywozem frezowin w 

miejsce wskazane przez Zamawiającego, - wykonanie zabezpieczenia geosiatką nawierzchni, 

- międzywarstwowe skropienia warstw emulsja asfaltową, - profilowanie masą MMA pod 

warstwy konstrukcyjne, - wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego gr. 5 cm, - 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 5 cm, - ścinanie zawyżonych poboczy 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349884&rok=2015-12-22


i uzupełnianie zaniżonych poboczy, - wykonanie utwardzonego pobocza za pomocą kruszywa 

łamanego, - oczyszczanie, pogłębianie oraz profilowanie dna i skarp rowu, - wykonywanie 

oznakowania poziomego i pionowego, - ustawienie barier ochronnych, stalowych SP09, - 

ustawienie poręczy ochronnych, - wykonanie chodnika w obrębie zatoki autobusowej, - 

humusowanie skarpy z dowozem humusu i hydrosiewem, - ustawienie ściany oporowej z 

elementów prefabrykowanych, - wykonanie zatoki autobusowej i parkingowej, - wykonanie 

zjazdów do gospodarstw i na drogi boczne, - montaż lamp solarowo - hybrydowych, - roboty 

ziemne w wykopie i na skarpach. Szczegółowy zakres robót określony został w: - Projekcie 

budowlanym i Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych opracowanych przez 

PROJEKTOWANIE, NADZORY TECHNICZNE, inż. Jan Szelągowski, ul. Szkolna 11, 87-

840 Lubień Kujawski, - Decyzji Nr 30/2015 z dnia 23 stycznia 2015r., pozwoleniu na 

wykonanie robót budowlanych wydanym przez Starostę Lipnowskiego, - kosztorysie 

ofertowym. Informacje dodatkowe 1. Wykonawca ma obowiązek okazać w stosunku do 

użytych materiałów: certyfikat na znak bezpieczeństwa lub certyfikat zgodności lub 

deklarację zgodności z dokumentami normatywnymi zgodnie z uregulowaniami zawartymi w 

stosownych przepisach wykonawczych do ustawy Prawo Budowlane. 2. Przed przystąpieniem 

do robót bitumicznych Wykonawca ma obowiązek okazać akceptację recept na masy 

bitumiczne z Laboratorium wskazanego przez Zamawiającego. 3. Wykonanie robót ma być 

zgodne z obowiązującymi przepisami, sztuką budowlaną oraz zaleceniami podanymi do 

stosowania w SST. 4. W celu wykonania zadania Wykonawca we własnym zakresie i w cenie 

oferty sporządzi i zatwierdzi tymczasowy projekt organizacji ruchu, zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003r ( Dz. U. Nr 177 z dnia 

14.10.2003r poz. 1729 ) w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach 

oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem, wyniesie go w teren oraz utrzyma w 

czytelności i kompletności przez cały czas trwania robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2811065,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2595641,23  

 Oferta z najniższą ceną: 2595641,23 / Oferta z najwyższą ceną: 3095729,03  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


